tlis plena fides ubique atlhibeatur, conftitutionibus, fta» 
tutis et aliis in contrarium -facientibus non obstantibus 
quibuscunqùe etq^Nulli ergo omnino hominum li- 
ceat, liane nostrae créai! onis, erectionis, conceslïonis, 
confirmationis,. decreti, yoluntatis, derogationis, pri- 
vilegii et gratiae paginam infringere, aut ei, quövis 
aufu temèrai^io ( qontraire? Si quis autem hoc attentaré 
praesumpserit, npfiram et Imperii Sacri indignationem 
gravisiimam et poenârii triginta Marcharum auri pari 
loties, quoties cqntrafactum fuerit, Te noverit incursu- 
run^ quaruin naedietatein Iinperiali Fifco, feu Aerariô 
noltro,' Yeliquamque vero partent injuriam paflî aut 
pafTorum ufibus decernimus irrçmilïibiliter applican- 
dam, harum teltimonio litterarum mantï noftra sub- 
scriptaruin et figilli noltri appenfione munitaruni. 
Datum in ciyitate noftra Imperial! Spira, die 
ultima mfenfis Mattîi, Anno Domini milleßmo 
quingentefimo qùadrageHmo quarto, Imperii noftri 
xdgefimo quarto', et Regnonmi nöftrorum vigeßmo 
nono. Carolus V»r Naves*)» Ad Mandatum Cae- 
fareae et Gatnolicae Maieûatis proprium. T. Obern
berg er.

Cùjtis quidem privilegii autoritate Ego Melchior 
Cruger, Sacri Lateranenfis Palatii Aulaeque, et Impé
riales Conßftorii Gomes, ut praemiffum eß, Bartho
lom a eu m S à ft r o vi a n um in publicorum Tabellio- 

, num Ordinem atque nunierüm cooptaVi et alluinh ; 
Ei, ut eius rei certius «et evidentius haberet tefiimo-
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nitiiti) hat) îitteràs itiänti tiiea rtlbfcriptas slgilli mei 
appenflond confirmavL Acta sunt haec in Imperiali 
civitate Spirflj in aedibüs Doctoris Friderici Graw, 
Anno falutis noftrae • tnrllefiiiio quingetiteliino qua- 
drägdsnno qttarto, die Lunaé décima nona Maij, hora 
feptiilla inatutina, tegnante illüftrilTimo atque invi- 
tflfttmd Principe, Djvo Cardlti qttinfö, àhno Im- 
perii ipsius vigesimö quarto, Regnorum vero vicesimo 
nono. In praesentià venerabillünl, ddctifTimotUm ac 
difcretdrum Dominottiiri$ Friderici Graw, facrae 
Theolögiae Doctoris* ac Matthiad R ord tiilimel, 
Caefareae Maiestatis Symphoniftae testium ad hoc vo- 
catoruni fpecialiter et fogatörtim/

Melchior Criiger, Lucahüs, facri Lateranensis 
Falatii, Aulaeque et Impetialis Consistorii 

cornes manu propria scpsi*

Et ego Mauritius Triellet efc Amberga, Ra- 
tisponensis Dioecesid, Sacris Apoftdlica et Impérial! au- 
ctoritatibus Notarius Publicus, quia his omnibüs, dtitti 
sic, ut praemittitur, agerentur ac sierent, praesens àf- 
fui, eaque sic fieri vidi et audivi, Ideo hoc publicum 
creationis instrumentnm alterius quidein manu con- 
scnptum, diligenter relegi , signoque, nötnine et cog- 
nomme meis fohlis et confuetis $ subfcripsi atque 
publicavi. Ad Uberiorem sidem et evidentiüs testimo* 
nium, ragatus ad hoc fpecialiter et requisittts, Actä 
sunt haec in praefentia teftitim patilo fuperius noitii» 
uatorum, loco, anno § die et hora Tupra positis«
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tver Bischoff «en Augsburg Hat meinem Bruder ein gülden 
Kette vorehret.